

Svendborg Golfshop ApS

CVR-nr.: 38755455

Tordensgårdevej 5A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2022

Ebbe Vej
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svendborg Golfshop ApS
Tordensgårdevej5A
5700Svendborg

e-mailadresse: svendborggolfshop@gmail.com

CVR-nr: 38755455

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 358 t.kr. hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.108.476	1.180.301
Vareforbrug		-1.317.835	-803.316
Andre driftsindtægter		0	127.006
Andre eksterne omkostninger		-11.598	-42.031
Ejendomsomkostninger		-27.391	-12.204
Administrationsomkostninger		-43.852	-76.135
Bruttoresultat		-292.200	373.621
Lønninger		-140.343	-213.338
Andre omkostninger til social sikring		-2.634	-2.637
Andre personaleomkostninger		-7.386	-5.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-457.563	137.317
Øvrige finansielle omkostninger		-415	-1.188
Ordinært resultat før skat		-457.978	136.129
Skat af årets resultat		100.276	-31.849
Årets resultat		-357.702	104.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-357.702	104.280
I alt		-357.702	104.280

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.000
Anlægsaktiver i alt		0	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		340.000	690.000
Varebeholdninger i alt		340.000	690.000
Udskudte skatteaktiver		164.705	64.429
Tilgodehavender i alt		164.705	64.429
Likvide beholdninger		12.442	22.799
Omsætningsaktiver i alt		517.147	777.228
AKTIVER I ALT		517.147	792.228

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-631.446	-273.744
Egenkapital i alt		-581.446	-223.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		744.061	744.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt		744.061	744.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.329	41.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.953	135.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.250	94.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.532	271.911
Gældsforpligtelser i alt		1.098.593	1.015.972
PASSIVER I ALT		517.147	792.228

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret